
Togstadjåren: Landlig og fin 
beliggenhet. Flott utsikt i et 
naturskjønt område. Innholdsrik 
bolig.
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Velkommen til  
Vormdalsvegen 207! 

Boligen er oppført på slutten av 1980‑tallet og er oppgradert over tid.  
Her nevnes kjøkken ca. 2007 (ny kjøkkenøy i 2023), vaskerom  
oppgradert ca. 2013, bad underetasje ca. 2014, nyere sikringsskap,  
skiftet to vinduer loft ca. 2013. Grunnmur er belagt med  
Oppdalsskifer og det er pent inngangsparti som er steinlagt.

Boligen inneholder:
Underetg: Gang, bad, hobbyrom (eier har benyttet deler av rommet  
som kontor) og kinorom. Kinorommet er lydisolert. Kinostoler,  
projektor, lerret og innebygde høytalere medfølger handelen.
1.etg: Gang, bad, vaskerom, stue og kjøkken.
Loft: Loftstue og 4 soverom.
Krypkjeller. 

Dobbelgarasje med isolert rom i bakkant, frittstående redskapsbod  
og lite "saghus" på eiendommen.

Her kan man bo landlig og fint, med naturen tett på. Ca. 18 km kjøring  
til Orkanger.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 178 850,‑
Selger:	 Hans Magnus Kvåle
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/  BRA Total	  195/  195 kvm
Tomtstr.:	 974.8 m²
Soverom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 127, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1702230175

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 195 m²
BRA totalt: 195 m²
TBA: 63 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 59 m² 

1. etasje
BRA‑i: 83 m² 

2. etasje
BRA‑i: 53 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
8 m² 

1. etasje
40 m² 

2. etasje
15 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I tillegg er det garasje på 45 kvm BRA. Garasje er avdelet med isolert rom på 15m2.
Bod 16 kvm.
Sagbod 6 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
974.8 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er skrånende. Plenarealet i overkant av boligen, der bl.a. det er oppført  
dukkehus og dissestativ er utenfor tomten. Dagens eier er sønn av grunneier og har  
fått tillatelse til å oppføre dette utenfor tomten. Selger opplyser at hans far er positiv til  
at dette arealet kan tas i bruk videre av ny eier. Det anbefaels kjøper å kontakte  
grunneier for ev. skiftlig avtale om denne bruken. Megler kan ikke garantere dette, men  
selger (grunneiers sønn) opplyser at faren stiller seg positiv til dette.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Togstadjåren, ca. 3 km fra Vormstad i retning Hoston.
På Vormstad er det bl.a. bensinstasjon, dagligvarebutikk og bussforbindelser.  
Fiskeelva Orkla renner forbi Vormstad på sin ferd mot Orkdalsfjorden. 

Tar man turen videre opp Hostovegen ankommet man idylliske Hoston og  
Hostovatnet. Her er flott områder til alle årstider for den turglade. Kjører man opp mot  
Solsjøbygda vil man finne milevis med oppkjørte skiløyper ved Elgshøgda. 

Skolen er på Svorkmo. Her er både barne‑og ungdomsskole. Videregående har man  
både på Løkken og Follo. 

Det er ca. 18 km. til Orkanger, så her er veien kort om man vil utforske småbyens  
tilbud, eller om man har sitt virke der.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Skolekrets
Svorkmo barne‑og ungdomsskole

Bygningssakkyndig
Egil Indergård

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere informasjon):

"Boligen er oppført i 1988. Oppført i bindingsverk, utvendig kledd med både stående og  
liggende kledning. 2 lags vinduer fra byggeår, og metallplater som taktekking.
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Det bemerkes at enklete bygningselementer er fra byggeår, og er i ferd med å nå /    har  
nådd forventet brukstid og tilstandsgrad er satt ut i fra alder /    usikker restlevetid samt  
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